Processo nº 162/2025  Pregão Eletrônico 036/2025 

OBJETO 
Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de instalação de estrutura com 
pintura de um telhado de 600 m2, com utilização de caminhão Munck.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 08 de janeiro de 2026 as 13:00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço Global 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto Fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

PLATAFORMA ELETRONICA 
ammlicita.org.br